
Årsberetning 2025. 
 
Fairplaygruppa har gjennom året bestått av Edgar Halvorsen og Tom Helgesen. 
 
Kveldsmat og garderobefrukt. Vi har hatt ansvaret for gratis kveldsmat til alle som har trent og spilt 
kamp i barnefotballen, hjemme og bortelag. Alle arrangerte kamper i ungdom- og seniorfotballen har 
fått garderobefrukt. AU har ordnet alt praktisk rundt kveldsmaten; innkjøp eventuelt henting av 
varer, tilberedning og servering. Alt har fungert utmerket. 
Fotball for alle, sommer. Vi arrangerte 2 uker gratis løkkefotball i skolens sommerferie. Ansatte 
ungdommer har styrt alt sportslig, fotballforeldre og frivillige fra Lions har vært til stede som 
ansvarlige og samtidig ordnet lunsj hver dag. 
Fotball for alle, høst. Vi arrangerte gratis løkkefotball i skolens høstferie. Samme opplegg som i 
sommerferien, ansatte ungdommer, fotballforeldre og frivillige fra Lions så til at alt gikk perfekt hver 
dag. 
Løkki Lørdag. Egenorganisert aktivitet i hallen hver lørdag mellom høstferien og påske. Spillere og 
foreldre fra mange naboklubber har deltatt. 5 ansatte ungdommer har hatt lørdagsjobb. Voksne fra 
forskjellige lag har hatt ansvaret for fruktinnkjøp og kaffetrakting. 
Deltakelse på foreldre- trener- og spillermøter. Veldig mange møter gjennom året, dette er et tiltak 
det er veldig viktig å fortsette med. Alle som arrangerer møter i klubbregi har et ansvar for å 
informere FP om tidspunkt. 
Markedsarbeid og søknadsskriving. Holdt kontakt med sponsorer som gir støtte spesifikt til 
fairplayarbeidet.  
Holdt eksterne fairplayforedrag. Holdt foredrag om Furnes/Fairplay til eksterne aktører. 
Stjernelag. Ikke direkte under fairplaygruppa, men delvis. Vi har trent hver onsdag med fint oppmøte 
og god stemning. Spilt 3 kamper, hatt noen kvelder med kveldsmat, høy stemning med 
garderobepizza, fått fast trener i Jon Kristian Lundberg, fått støtte fra kommunen/idrettsrådet. Blitt 
en stabil gruppe på ca 12 spillere, fast kjerne på 10. Men har plass til flere. 
Gågruppe. Ikke direkte under fairplaygruppa, men delvis. Furnes Fotball og kommuneorganisert tiltak 
der deltakere og kommuneledsagere har benyttet Gålåsrunden og hatt enkel servering i klubbhuset. 
Vi arrangerte også juleavslutning i midten av desember. 
 
Alt i alt god aktivitet gjennom hele året. Tiltakene har inkludert spillere fra flere klubber, ungdommer 
med Furnes-tilknytting har jobbet, veldig mange frivillige foreldre har bidratt (særlig gledelig at 
mange foreldre som ikke har klubbverv også har lagt ned en innsats), det har vært 
kommuneinvolvering, Lions har bidratt, mange foreldre fra naboklubber har vært på besøk og fått 
positive inntrykk og sponsorer har gitt nødvendige midler. Gjensidigestiftelsen har vært en fantastisk 
samarbeidspartner på ‘Løkki Lørdag’ og ‘Fotball for alle’. 
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